

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN**
UNIT KERJA : (239001) **BALAI INSEMINASI BUATAN LEMBAH**
ALOKASI : Rp. 34.921.593.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asai Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			34.921.593.000	
1783.301	Pengembangan Padang Penggembalaan (Pastura) di UPT [Base Line]	2,00 Ha		56.000.000	
1783.301.002	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Pemeliharaan padang penggembalaan peremajaan dan perbaikan padang penggembalaan			56.000.000	U
101	peremajaan dan perbaikan padang penggembalaan			56.000.000	
A	PEMELIHARAAN PADANG PENGGEMBALAAN			56.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			56.000.000	RM
	- operasional pemeliharaan line bull	50,00 OB	1.120.000	56.000.000	
1783.302	Pengembangan Kebun HPT di UPT [Base Line]	17,00 Ha		1.868.783.000	
1783.302.002	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Perawatan Kebun HPT			1.868.783.000	U
101	Alat dan bahan perawatan kebun HPT			1.868.783.000	
A	BAHAN PERAWATAN KEBUN HPT DI UPT			159.983.000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			159.983.000	RM
	- pupuk NPK	300,00 KG	11.000	3.300.000	
	- pupuk KCL	2.500,00 KG	3.000	7.500.000	
	- pupuk dolomit	20.000,00 KG	2.000	40.000.000	
	- pupuk phospat	2.000,00 KG	2.500	5.000.000	
	- pupuk organik	74.000,00 KG	250	18.500.000	
	- herbisida	60,00 BTL	70.000	4.200.000	
	- pupuk urea	3.500,00 KG	3.000	10.500.000	
	- peralatan kebun	1,00 PAKET	70.983.000	70.983.000	
B	PERALATAN PERAWATAN KEBUN HPT DI UPT			563.250.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.022-BANDUNG I)			96.000.000	RM
	- traktor	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- timbangan rumput	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
	- choper HPT	3,00 UNIT	20.000.000	60.000.000	
523131	Belanja Biaya Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (KPPN.022-BANDUNG I)			399.100.000	RM
	- jalan kebun/line bull	998,00 M2	200.000	199.600.000	
	- jalan kebun kaso malang	950,00 M2	210.000	199.500.000	
523199	Belanja Biaya Pemeliharaan Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			68.150.000	RM
	- pemeliharaan pagar panel kabun bukanagara	64,00 M2	100.000	6.400.000	
	- ruang ganti pakaian	1,00 UNIT	30.750.000	30.750.000	
	- tempat choper rumput	1,00 UNIT	31.000.000	31.000.000	
C	OPERASIONAL HPT			1.145.550.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			1.145.550.000	RM
	- operasional penchoperan dan distribusi HPT	7.548,00 TON	25.000	188.700.000	
	- operasional pembelian jabon	425.000,00 KG	950	403.750.000	
	- operasional pemeliharaan kebun HPT	20.000,00 M2	15.000	300.000.000	
	- operasional peremajaan kebun HPT	30.000,00 M2	1.550	46.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN**
UNIT KERJA : (239001) **BALAI INSEMINASI BUATAN LEMBANG**
ALOKASI : Rp. 34.921.593.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - operasional pemotongan HPT - operasional penanganan limbah - produksi bibit HPT - pengujian lab hara tanah - pengujian samle pakan 	3.703,00 TON 12,00 OB 200.000,00 STEK 1,00 KEG 20,00 SMPL	45.000 2.000.000 20 6.000.000 298.250	166.635.000 24.000.000 4.000.000 6.000.000 5.965.000	
1783.303	Sarana Pengembangan Pakan dan HPT di UPT <i>[Base Line]</i>	180,00 unit		1.847.400.000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT			1.847.400.000	
1783.303.001	Pengadaan Sarana dan Prasarana			1.847.400.000	U
105	Operasional pendukung kegiatan			1.847.400.000	
A	BAHAN PAKAN			1.847.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			116.202.000	RM
	- operasional kegiatan pakan	1,00 KEG	116.202.000	116.202.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.731.198.000	RM
	- bahan pakan pembuatan konsentrat	54.000,00 KG	5.000	270.000.000	
	- konsentrat [5 KG x 220 EKOR x 239 HARI]	262.900,00 KG	5.558	1.461.198.000	
1785	Optimalisasi Reproduksi <i>[Base Line]</i>	1,00 Ekor		9.054.000.000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT			9.054.000.000	
1785.319.001	Inseminasi Buatan dan Sinkronisasi Berahi Swadaya			1.500.000.000	U
100	Koordinasi dan Pelatihan			1.500.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			125.885.000	RM
	- akomodasi pelatihan	2.562,00 ORANG	48.650	124.641.000	
	- laporan kegiatan	1,00 KEG	1.244.000	1.244.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			392.960.000	RM
	- konsumsi pelatihan di lokasi	2.154,00 OH	126.100	271.619.000	
	- konsumsi pelatihan di lapangan	523,00 OH	126.000	65.898.000	
	- konsumsi rapat persiapan	20,00 ORANG	10.000	200.000	
	- alat dan bahan praktek	1,00 KEG	43.824.000	43.824.000	
	- ATK	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- fotocopy	1,00 KEG	719.000	719.000	
	- sertifikat	150,00 ORANG	30.000	4.500.000	
	- pengiriman sertifikat	1,00 KEG	2.700.000	2.700.000	
	- dokumentasi dan publikasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			195.060.000	RM
	- bahan praktek organ reproduksi	50,00 BUAH	150.000	7.500.000	
	- bahan pelatihan	5,00 KEG	37.512.000	187.560.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			51.900.000	RM
	- sewa sapi di RPH	173,00 EKOR	300.000	51.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			247.660.000	RM
	- honor narasumber	60,00 OJ	587.500	35.250.000	
	- honor pengajar	175,00 OJ	249.200	43.610.000	
	- honor instruktur	160,00 OJ	100.000	16.000.000	